
UCHWAŁA NR X-66-2024 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia dopłat do taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz.1465 z późn. zm.) oraz art. 24 ust.6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 757) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłatę dla wszystkich odbiorców do taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków 
w wysokości 48,36 zł netto do ceny 1 m³ odprowadzanych ścieków. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr LXXXVIII-561-2023 Rady Gminy Nędza z dnia 27 listopada 2023 r. w sprawie 
ustalenia dopłat do taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nędza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 20 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Edyta Szajt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81CB91BF-E388-43BE-84F9-5DAA8294EA53. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X-66-2024 RADY GMINY NĘDZA z dnia 16 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


